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kannataks. Koer ise ei pööranud taolistele ko-
danikele õnneks erilist tähelepanu.

Nüüdseks on inimesed, kes Keefast kauge-
malt näevad, küsima tulnud hoopis seda, kuhu 
see koer küll neljanda käpa peitnud on – eemalt 
nimelt paistnud, et koer jookseb täiesti normaal- 
selt nagu neljakäpaline kunagi, aga neljandat 
käppa pole millegipärast näha, nagu oleks see 
peidus või…

Paar päeva tagasi veendusin ise, et tagakäpa 
puudumine pole isegi Keefase tervitamiskom-
beid parandanud – kui ikka loomal on komme 
tagajalgadele tõusta, et külla tulnud sõbralikul 
kahejalgsel keelega üle näo tõmmata, siis saab 
ta seda suurepäraselt teha ka oma ainsale taga-
jalale tõustes.

Viimatine matk, mille ta peremehega ette 
võttis, oli tehtud Eesti kohta üsna mägisel maas-
tikul ning inimesed väsisid kõndimisest enne 
ära kui koer.

Kuidas tõsta jalga?
Trepid pole samuti takistuseks – vähemalt mit-
te normaalkaldega trepid. Ülesminek õnnestub 
ka pea püstloodis trepist, nii järsust trepist al-
latulekut pole peremees seni tal lihtsalt proo-
vida lubanud.

Aga jalatõstmine, kuidas sellega on? Loomu-
likult arvasin ma, et nüüd tõstab Keefas vaid 
seda jalga, mis tal alt lõigati. Kaugel sellest! Kui 
koerale näib, et nüüd on aeg tõsta teist jalga, 
siis sätib ta külje vastu posti või majaseina või 
lumehange ja tõstabki tagumist tervet jalga.

Mis aga veel kummalisem – mõnikord lä-
heb tal meelest küljega kusagile vastu toetada 
ja siis tõstab ta oma ainsamat tervet tagumist 
jalga lihtsalt hästi kiiresti, püsides sellal kuida-
gi vaevu tasakaalu hoides püsti vaid esikäppa-
de toel…

Eelnevast selgub, et kolme käpaga koer ei ole 
neljakäpalisest õnnetum. Kahtlemata on ilus, 
kui koeral kõik käpad all, aga kui peakski juh-
tuma õnnetus, siis käpa puudumise pärast küll 
koera hukata pole vaja.
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Suur käsitöölaat 
Põlvas
Põlvas peetakse 29. mail taas suurt käsitöölaa-
ta, mis on osa võrukeelsest laulu- ja rahvapeost 
Uma Pido. Kaubeldakse käsitöö, mahetoodan-
gu, rahvusliku toidu ja teiste kohaliku kultuuri 
eripära rõhutavate toodetega.

Laadale saab müüjaks registreeruda aadres-
sil http://www.polva.ee/laat-registreerimisleht.

Broneering jõustub pärast kohamaksu tasu-
mist. Täpsem info: janika.usin@polvalv.ee, tel 
529 4334 või astatagel@hot.ee, tel 524 7025.


